令和 3年 10月 5日

加古川市長 岡田 康裕  様

 地方独立行政法人加古川市民病院機構評価委員会

委員長 森脇 正

答 申 書

 令和３年７月 13 日付で諮問のあった地方独立行政法人加古川市民病院機構の令和２年度にお

ける業務の実績に関する評価に関する事項及び令和３年７月 29 日付で諮問のあった第２期中期

目標の期間における業務の実績に関する評価に関する事項について、当委員会において慎重に審

議を重ねた結果、下記のとおり答申します。

記

１ 令和２年度における業務の実績に関する評価に関する事項

  別添「令和２年度業務実績に関する項目別評価」のとおりとする。

  なお、業務実績に関する評価に当たっては、当委員会の答申を踏まえ、適切に実施されるよ

う要望する。

２ 第２期中期目標の期間における業務の実績に関する評価に関する事項

  別添「第２期中期目標期間の業務実績に関する項目別評価」のとおりとする。

  なお、業務実績に関する評価に当たっては、当委員会の答申を踏まえ、適切に実施されるよ

う要望する。

以 上